泰丰智能
87
D
高压轴向柱塞泵
TFA7VO/63 系列
2023-5智能
特性 目录
● 规格 28 至 160

● 有多种控制设备可供选择
● 紧凑、坚固的泵，使用寿命长久
订货代码……………………………………………… 2
液压油………………………………………………… 4
轴密封圈……………………………………………… 5
工作压力范围………………………………………… 6
技术参数……………………………………………… 7
不带功率越权控制的 LR 功率控制器 ……………… 9
LA1 - 带液压比例功率越权控制的功率控制器 ……13
DR - 压力控制器 ……………………………………14
尺寸，规格 55  ………………………………………15
安装说明………………………………………………16
项目规划注意事项……………………………………17
安全说明………………………………………………17
D-1
泰丰智能
88
D
高压轴向柱塞泵
TFA7VO/63 系列
2023-5智能
TFA7V 0 / 63 - V B 01
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
可变斜轴设计，公称压力 350 bar，最大压力 400 bar TFA7V
泵，开式回路      O
几何排量 Vg (cm3), 见第 7 页的“技术参数” 28 55 80 107 160
尺寸 250、355 和 500，参见数据表 92203
1. 轴向柱塞泵
3. 尺寸（NG）
2. 工作模式
不带功率越权控制的功率控制器 ○ ● ○ ○ ○ LR
  带压力切断阀 ○ ○ ○ ○ ○ LRD
  带行程限位器                                       负控制   Δp = 25 bar - ○ ○ ○ ○ LRH1
  带压力切断阀和行程限位器   负控制   Δp = 25 bar - ○ ○ ○ ○ LRDH1
  带压力切断阀和负载感应 - ● ○ ○ ○ LRDS
带液压比例功率越权控制的功率控制器（仅适用于顺时针旋转和带油口接板 02 的情况）
  带负载感应 - ○ ○ - - LA1S
  带负载感应和液压比例 LS 越权控制 - ○ ○ - - LA1S5
压力控制器  ○ ● ○ ○ ○ DR
  远程控制 ○ ○ ○ ○ ○ DRG
  带负载感应 - ● ○ ○ ○ DRS
液压比例控制                            正控制    Δp = 10 bar ○ ○ ○ ○ ○ HD1
  带远程控制压力切断阀             正控制     Δp = 10 bar ○ ○ ○ ○ ○ HD1G
电气比例控制                           正控制      U = 24 V ○ ○ ○ ○ ○ EP2
4. 控制设备 28 55 80 107 160
系列 6，索引 3 63
5. 系列
 从轴端上看
顺时针 ● R
逆时针 ● L
6. 旋转方向 28 至 160
NBR( 丁晴橡胶 )     V
7. 密封材料
D-2
泰丰智能
89
D
高压轴向柱塞泵
TFA7VO/63 系列
2023-5智能
A7V 0 / 63 - V B 01
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
符合 DIN 5480 的花键轴 ● Z
符合 DIN 6885 的带平键轴 ● P
ISO 3019-2；4 孔 B
后侧 SAE 法兰油口 A 和 S ( 公制固定螺纹 ) 01
侧面 SAE 法兰油口 A 和 S（仅适用于功率控制器 LA1S 和 LA1S5，公制固定螺纹） 02
无插头（无电磁铁，只有液压控制；无代码）
DEUTSCH 2 针注塑插头 - 不带镇流器二极管 P
 标准型号 ( 无代码 )
特殊型号 S
9. 安装法兰
10. 工作管路的油口接板